
Uchwała Nr 232/XLI/09
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

w sprawie  wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasta 
Gostynina reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Gostynina a Wojewodą 
Mazowieckim  dotyczącego  powierzenia  Miastu  Gostynin  prowadzenia 
niektórych  spraw  z  zakresu  właściwości  Mazowieckiego  Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.)  Rada Miejska w Gostyninie postanawia, co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska w Gostyninie wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Miasta Gostynina reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Gostynina 
a  Wojewodą  Mazowieckim  dotyczącego  powierzenia  Miastu  Gostynin 
prowadzenia  spraw z  zakresu właściwości  Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków.

2. Zakres spraw strony uzgodnią w porozumieniu, o którym mowa w ust. 1 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Arkadiusz Górski


